
 

Uchwała Nr XXXIII/339/13 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 
 

 

 

w sprawie przystąpienia do Programu „Konserwacja i rewitalizacja dziedzictwa 

kulturowego” w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

2009-2014. 

  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miejska Cieszyna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się wolę przystąpienia Książnicy Cieszyńskiej i Cieszyńskiego Ośrodka Kultury 

"Dom Narodowy" w Cieszynie do Programu „Konserwacja i rewitalizacja dziedzictwa 

kulturowego” w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

2009-2014. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

 

 


